МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 86

«БЫЛИНУШКА»
(МАДОУ Г.НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №86 «Былинушка»)

ПРИКАЗ

03.12.2018                                     № 656

 О  подготовке и проведении
 новогодних развлечений

      С  целью  выполнения  годового  плана  работы  дошкольной  образовательной
организации  на  2018-2019  учебный  год,  качественной  подготовки  и  проведения
новогодних развлечений, во избежание нарушений режима дня, обеспечения безопасности
во время проведения массовых мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  график  проведения  новогодних  утренников  и  развлечений  (приложение
№1).
2. Обеспечить  контроль  за  организацией  и  проведением мероприятий по подготовке к
новогодним развлечениям
Ответственные: заместитель заведующего по воспитательно – методической работе Р.И.
Азисова, старший воспитатель Т.Н. Гильмуллина:
3. Согласовать сценарии новогодних развлечений, в срок до 07.12.2018
Ответственные: музыкальный руководитель Яндулова О.В. Меджидова Р.М.
4.  В  срок  до  17.12.  2018  сдать  списки  приглашенных  родителей  (законных
представителей),  с  целью  обеспечения  безопасности  при  организации  массовых
мероприятий
Ответственные:  воспитатели  всех  возрастных  групп,  специалист  по  охране  труда
Н.В.Кискина.
5.Назначить ответственных за праздничное оформление ДОО:
1 корпус:
-  до  20.12.2018  музыкальный   зал:  музыкального  руководителя  -  Яндулову  О.В.,
воспитателей – Миниахметову И.Ф., Т.П. Учакину.
- до 20.12.2018 г. холл (центральный вход) – воспитателей Зимереву И.В. Мамаеву Л.Н.,
инструктора по ФК Смирнову Н.А.
- до  20.12.2018   коридор  –  воспитателей:  А.З. Ахметзянову, Гадючко  О.Н.,
Шарафутдинову Р.М., Ишмухаметову Г.Г., Хузину Р.К.,  Игнатьеву А.А.,  Леонову Н.Н.,
Продащук Л.В.
2 корпус:
-  до  20.12.2018 музыкальный  зал:  музыкального  руководителя  –  Меджидову  Р.М.,
воспитателей Хусаинову Ч.Ф., Агееву Н.Б., Скоробогатову Е.А., Фархуллину Л.Ф.
-  до  20.12.2018 холл (центральный вход) –  воспитателя  Алиеву Р.Г.,  учителя-логопеда
Нигматуллину Ф.З., воспитателя – Иманалиеву П.А., Хакимову Н.Н., инструктора по ФК
(плавание) Гильмуллина И.В.

- до  20.12.2018   коридор – воспитателей:  Пирову Ф.П., Намазову П.А., Мусаеву Ш.М.,
Казиеву  З.А.,  Каримову  Т.Н., Валееву  С.Х.,  Минюхину  А.А.,  Ибрагимову  А.К.,
Михайлину Л.В.
6.Заместителю заведующего по административно – хозяйственной работе Мухамадеевой
Е.В., заместителю заведующего по безопасности Кискиной Н.В.
6.1.Подготовить  реквизит  для  новогоднего  оформления,  установить  елку  в  срок  до
17.12.2018
6.2.Направить график проведения новогодних утренников в УМВД и пожарную часть по
факсу, в срок до 20.12.2018
6.3.Провести инструктаж с  педагогическими работниками по охране жизни и здоровья
детей при проведении массовых мероприятий, в срок до 20.12.2018.
6.4.Назначить  дежурный  персонал  на  время  проведения  новогодних  развлечений  для
обеспечения безопасных условий всех участников образовательных отношений.
7.Ответственность  за  выполнением приказа  возложить  на  заместителя  заведующего по
АХР Мухамадееву Е.В.,  на заместителя заведующего по ВМР Азисову Р.И., заместителя
заведующего по безопасности Кискину Н.В.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий И.Г. Гнолидзе